
ucH\[ALA NR XXX/69/16
RADY GMINY RYBNO

z dnia 22 listooada 2016 r.

w sprawie zwolniei z podatku od nieruchomosci

Na podstawie art. 18 usl. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gmi[nym (tj. Dz.U.2201ft., poz.
M6, 1579\, oftz an.1 \tst. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podalkach i oplatach lokalnych (tj. Dz. U.22016
r., poz. 716, 1579) Rada Gminy Rybno uchwala co nastgpuje:

$ 1. Zwalda si9 z podatku od nieruchomosci:

l. Budynki pozostale, w tym zaj?te na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalno6ci po4aku publicznego
pnez oryanizacje poZytk\r publiczn€go (opr6cz budynk6w letniskowych) od powierzchni u4tkowej powyzej 30

2. Budynld, budowle oraz grunty wykorzys0'wane wyl4cznie fla potrzeby:

I ) ochrony przeciwpoZarowej,

2) prowadzenia dzialalnoici kulturalnej na terenie gminy,

3) kultury fizycmej (uzqdz€nia sportow€, stadion i boiska sportowe),

4) pomocy spole€znej,

5) ochrony bezpieczeirstwa ludzi i utrzymania b€zpieczeistwa i porzqdku publicznego,

3. Drogi wewnghzne z wyj4tkiem dr6g zwiqzanych z prowadzeniem dzialalno3ci gospodarczej,

4. NieruchomoSci lub ich czgSci (grunty, budynki, budowle), kt6re sfuz4 zbiorowemu zeopfize i)
mieszka6c6w w wodQ, jak 16*T iez zbiorowemu odprowadzadu i oczyszczaniu Sciek6w.

S 2. wykonaoie uchwaly powierza si9 W6jtowi Gminy Rybro.

S 3. z dDiem wejscia w zycie niniejszej uchwaly, traci moc uchwala Nr XIV/109/15 Rady Gminy Rybno z dnia

17 listopada 2015 r. w sprawie zwolniei z podatku od nieruchomosci.

$ 4. Uchwala podlega ogloszeDiu w DzienDiku Urzgdowym wojew6dztwa Warminsko Mazuskiego,
opublikowaniu przez rozplskatowanie w miejscach publicznych i obowiqzuje od dnia 01 sqcznia 2017r.
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